ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«МАЛОЗЕМЕЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___ апреля 2022 № ___

О протесте  прокурора Ненецкого автономного округа

Рассмотрев протест  прокурора Ненецкого автономного округа от 31.03.2022 № 7-15/2-2022 на отдельные нормы Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза  муниципального образования «Малоземельский сельсовет» Ненецкого автономного округа на долгосрочный период, утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «Малоземельский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 09.11.2018 № 57, Администрация Сельского поселения «Малоземельский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа постановляет:

1.  Удовлетворить протест  прокурора Ненецкого автономного округа.

2.  Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава Сельского поселения

«Малоземельский сельсовет» Заполярного района

 Ненецкого автономного округа                                                                         Н.В. Марюев